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Valmistelija hallintojohtaja Rauno Piippo (p. 044-497 0003):  
 

Pohteen infokirje ja kutsu yhteyshenkilön nimeämiseen on saapunut 
kuntaan:  
 
Sosiaali- ja terveysministeriö on myöntänyt Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialueelle, Pohteelle, hankeavustuksena 19 083 000 € vuosille 
2023-2035.  
 
POP-Digi Hoitotakuu-hanke (RRP 2) liittyy Suomen kestävän kasvun 
ohjelmaan, jolla tuetaan hallitusohjelman tavoitteiden mukaisesti 
ekologisesti, sosiaalisesti ja taloudellisesti kestävää kasvua. Ensimmäisen 
vaiheen toteutus tapahtui vuoden 2022 aikana. 
 
Hankkeen tavoitteena on parantaa hoitoon pääsyä ja palvelujen 
saatavuutta sekä purkaa koronavirustilanteen aiheuttamaa hoito-, 
kuntoutus- ja palveluvelkaa. Edistää hoito-, palvelu- ja kuntoutusketjujen 
saumattomuutta, hoidon jatkuvuutta, monialaista yhteistyötä ja palveluiden 
yhteensovittamista eri toimijoiden välillä. Erityishuomiota on kiinnitetty 
kansalliseen ja YTA- tasoiseen yhteistyöhön eri palveluiden 
kehittämisessä. Hankkeessa vahvistetaan digitaalisten palveluiden 
katveeseen jääville asukkaille tarjottavia palveluita ja heitä tuetaan 
digitaalisten palveluiden käyttöönotossa. Digitaalisia palveluja kehittämällä 
ja käyttöön ottamalla edistetään fyysisten sosiaali-ja terveyspalveluiden 
sekä hoitotakuun toteutumista. Vaikuttavien digitaalisten palveluiden käyttö 
vapauttaa henkilöresurssia potilas/asiakastyöhön ja lisää palveluiden 
tasavertaista saatavuutta. Tavoitteena on vahvistaa työkyvyn ja 
työllistymisen tukea etenkin sosiaali- ja terveyspalveluissa ja lisätä 
osatyökykyisten työllistymisen ja työssä pysymisen edellytyksiä, työ- ja 
toimintakykyä ja yhteiskunnallista osallisuutta sekä vahvistaa sosiaali- ja 
terveydenhuollon kustannusvaikuttavuutta tukevaa tietopohjaa ja 
vaikuttavuusperusteista ohjausta. 
 
Pohteen toimenpidekokonaisuudet ovat työkyky-ohjelman käyttöönotto, 
heikossa ja haavoittuvassa asemassa olevien asiakkaiden hoito-, 
kuntoutus-, ja palveluvelan purku ja hoitoon pääsyn parantaminen 
kehittämällä hoidon jatkuvuutta, monialaista yhteistyötä ja 
palveluiden·yhteensovittamista eri toimijoiden välillä sekä uusien 
toimintamallien avulla, hyvinvoinnin monialainen palvelutarjotin, tieto- ja 
tiedolla johtamisen kehittäminen, kansalaisten ja ammattilaisten 
digitaalisten palveluiden kehittäminen ja käyttöönotto sekä johtamisen 
ratkaisut ja uudet digitaaliset innovaatiot.  
 
Alkuvuoden aikana on tarkennettu hankesuunnitelmaa ja budjettia 
vastaamaan avustuspäätöstä. Toteutus alkaa huhtikuun aikana. 
Pyydämme nimeämään kunnastanne yhteyshenkilön jatkosuunnitteluun 
19.4.2023 mennessä ja ilmoittamaan tiedot Ville Salmelalle osoitteeseen 
ville.salmela@pohde.fi  
 
Lisätietoja antavat kehitysjohtaja Pasi Parkkila ja kehittämispäällikkö Riikka 
Hirvasniemi – etunimi.sukunimi@pohde.fi 
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Sosiaali- ja terve enhuollon järjestämisjohtaja Kirsti 
Ylitalo-Katajisto 
 
----------   
 
Kunnanjohtajan estyneenä ollessa on asian kunnanhallitukselle valmistellut 
hallintojohtaja kunnanjohtajan sijaisena.  
 
Kunnan johtoryhmä käsittelee yhteyshenkilöasiaa kokouksessaan 
24.4.2023.  
 

Esittelijä kunnanjohtajan sijainen 
 

Päätösesitys Kunnnahallitus päättää nimetä kunnan yhteyshenkilön Pohteen POP-Digi-
hoitotakuu -hankkeeseen. 
 
Käsittely: Kunnanjohtajan esitys:  
Kunnanhallitus nimeää Pop-digi-hoitotakuu -hankkeeseen väliaikaisesti 
sivistys- ja hyvinvointijohtaja Juha Vallan siihen saakka, kunnes kunnassa 
aloittaa uusi hyvinvointivastaava. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan esityksen. 
_______________


